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 Protokół Nr 7/18 

 

z posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej 

odbytej w dniu 28 sierpnia 2018 r. w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego                  

w Zduńskiej Woli, ul. Złotnickiego 25, o godz. 13:00 – 13.30. 

 

Lista obecności członków Komisji jak i zaproszonych gości, stanowi załącznik do 

protokołu. 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia Komisji. 

 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący komisji Pan Dariusz Kubiak witając 

członków Komisji jak i zaproszonych gości, stwierdził kworum. 

 

Punkt 2 

Zatwierdzenie porządku posiedzenia Komisji. 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 

2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia Komisji. 

3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji.   

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniego Programu 

Inwestycyjnego Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2007-2020.    

5. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej UCHWAŁĘ NR XXXVIII/90/17                        

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego 

na lata 2018–2035 – FK.20/18.   

6. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej UCHWAŁĘ NR XXXVIII/91/17                       

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2018 – FK.21/18.   

7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny 

Gminy Zduńska Wola, stanowiącej drogę wewnętrzną na rzecz Powiatu 

Zduńskowolskiego.  

8. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XLV/34/18 Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Zduńskowolskiego.  

9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie  trybu prac nad projektem uchwały 

budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego, szczegółowości  projektu budżetu i rodzajów 

materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu oraz w sprawie 
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ustalenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 

Zduńskowolskiego i informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za 

I półrocze roku budżetowego –FK.22/18.  

10.Sprawy różne. 

11. Zakończenie posiedzenia Komisji.  

 

Komisja jednogłośnie (ogółem 7 głosów „za”) przyjęła porządek posiedzenia. 

 

Punkt 3 

Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji. 

 

Komisja jednogłośnie (ogółem 7 głosów „za”) przyjęła protokół z ostatniego 

posiedzenia. 

 

Punkt 4 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniego Programu 

Inwestycyjnego Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2007-2020.    

 

Komisja jednogłośnie (ogółem 7 głosów „za”) pozytywnie zaopiniowała w/w projekt 

uchwały.  

 

Punkt 5 

Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej UCHWAŁĘ NR XXXVIII/90/17                        

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego 

na lata 2018–2035 – FK.20/18.   

 

Komisja jednogłośnie (ogółem 7 głosów „za”) pozytywnie zaopiniowała w/w projekt 

uchwały.  

 

Punkt 6 

Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej UCHWAŁĘ NR XXXVIII/91/17                       

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2018 – FK.21/18.   

 

Starosta Wojciech Rychlik omówił autopoprawkę do uchwały.  
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Komisja jednogłośnie (ogółem 7 głosów „za”) pozytywnie zaopiniowała w/w projekt 

uchwały.  

 

Punkt 7 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny 

Gminy Zduńska Wola, stanowiącej drogę wewnętrzną na rzecz Powiatu 

Zduńskowolskiego.  

 

Komisja jednogłośnie (ogółem 7 głosów „za”) pozytywnie zaopiniowała w/w projekt 

uchwały.  

 

Punkt 8  

Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XLV/34/18 Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Zduńskowolskiego.  

 

Komisja jednogłośnie (ogółem 7 głosów „za”) pozytywnie zaopiniowała w/w projekt 

uchwały.  

 

Punt 9  

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie  trybu prac nad projektem uchwały 

budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego, szczegółowości  projektu budżetu i rodzajów 

materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu oraz w sprawie 

ustalenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 

Zduńskowolskiego i informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za 

I półrocze roku budżetowego –FK.22/18.  

 

Przewodniczący komisji Dariusz Kubiak poprosił by na przyszłość taką uchwałę 

przekazać radnym, ponieważ nie wiedział, że taka uchwała została podjęta.  

 

Komisja jednogłośnie (ogółem 7 głosów „za”) pozytywnie zaopiniowała w/w projekt 

uchwały.  

 

Punkt 10 
 
Sprawy różne. 
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Wiceprzewodniczący komisji Stanisław Szuster zgłosił uwagę do pracowni RTG                       

w Zduńskowolskim Szpitalu Spółka z o.o., pracowania nie dotrzymuje terminu                         

w przygotowaniu terminu opisu. 

 

Przewodniczący komisji Dariusz Kubiak zapytał czy jest możliwość przesunięcia ławki 

z chodnika na ul. Łaskiej 27 w inne miejsce. W porze nocnej przy ławce czyniony jest 

hałas, który uniemożliwia mieszkańcom posesji odpoczynek. 

 

Punkt 11 

Zakończenie posiedzenia Komisji.  

 

 

 

Posiedzenie zamknął Przewodniczący Komisji Dariusz Kubiak. 

                                                                              

                                                                                         Przewodniczący Komisji 

                                                                                                                                                                                               

                                                                                                     Dariusz Kubiak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: 

P.E. Szymczak 


